
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové   Vstřícný, rychlý a profesionální úřad 
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336  – spokojený občan. 
e-mail: posta@khk.cz 
www.khk.cz 

 

 Královéhradecký kraj 
 Krajský úřad Královéhradeckého kraje 

 
 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZNAČKA (č. j.): 80130/2024/KHK účastníci 
  
VYŘIZUJE: Mgr. Jitka Bučková   
ODBOR | ODDĚLENÍ: Investic / veřejných zakázek  
LINKA | MOBIL: 602 246 595 
E-MAIL: jbuckova@khk.cz 
DATUM: 8. 8. 2024 
Počet listů: 4 
Počet příloh:  2  / listů: 0 
Počet svazků: 0 
Sp. znak, sk. režim: 

 

 
OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

 

I. Informace o zadavateli: 

Zadavatel: Královéhradecký kraj  

Sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  

IČO: 

Zastoupený: 

708 89 546 

Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem Královéhradeckého 

kraje 

 

II. Informace o veřejné zakázce: 

 

Název veřejné zakázky: Pořízení notebooků pro Královéhradecký kraj 2024 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Forma zadávacího řízení: Veřejná zakázka podlimitní zadávaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „ZZVZ“ 

nebo „zákon“) 
 

 

 

zadavatel výše uvedené zakázky ve smyslu § 122 odst. 1 zákona a v souladu se Směrnicí č. 3 

Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při 

zadávání veřejných zakázek dne 5. 8. 2024 usnesením Rady Královéhradeckého kraje 

 

rozhodl o výběru dodavatele k uzavření smlouvy  

 

ve veřejné zakázce s názvem Pořízení notebooků pro Královéhradecký kraj 2024 

 

 

mailto:jbuckova@khk.cz


2 

Vybraný dodavatel: 

 

Zadavatel po hodnocení nabídek vybral účastníka, jehož nabídka po hodnocení nabídek a 

posouzení splnění podmínek účasti, splnila zákonem a zadavatelem stanovené podmínky 

v zadávacích podmínkách. Jako první v pořadí se umístil účastník CS Praha, s.r.o., Obrovského 

402/11, 141 00 Praha 4, IČO 493 55 783 s nabídkovou cenou 4 164 400 Kč bez DPH, jehož nabídka 
se po vyloučení účastníka na prvním místě, umístila na základě hodnocení jako první v pořadí. 
 

III. Zpráva o hodnocení nabídek: 

 

Hodnoticí kritérium 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 

nabídky. Ekonomická výhodnost nabídky je hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

Předmětem hodnocení je vždy celková cena plnění v korunách českých (CZK) bez daně 

z přidané hodnoty (DPH). 

 

Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídky na 

dalších místech budou seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, přičemž 

nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou bude nabídkou nejméně výhodnou. 

 

Hodnocené nabídky: 

Číslo 

 nabídky 
Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO Datum a čas přijetí 

1. 
Aricoma Systems a.s. 

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
043 08 697 09.07.2024 11:31:22 

2. 
CS Praha, s.r.o. 

Obrovského 402/11, 141 00 Praha 4 
493 55 783 09.07.2024 12:16:45 

3.  
Thein Systems a.s. 

Technická 3029, 616 00 Brno 
276 75 645 10.07.2024 08:12:44 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 

Celková cena v Kč 

bez DPH 

1. 3.  
Thein Systems a.s. 

Technická 3029, 616 00 Brno 
276 75 645 4 116 330 

2. 2. 
CS Praha, s.r.o. 

Obrovského 402/11, 141 00 Praha 4 
493 55 783 4 164 400 

3. 1. 
Aricoma Systems a.s. 

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
043 08 697 4 238 690 

 



3 

Seznam nabídek, u kterých komise posoudila splnění podmínek účasti 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1 3.  
Thein Systems a.s. 
Technická 3029, 616 00 Brno 

276 75 645 4 116 330 

2 2. 
CS Praha, s.r.o. 
Obrovského 402/11, 141 00 Praha 4 

493 55 783 4 164 400 

Podrobný popis posouzení splnění podmínek účasti a hodnocení je obsažen ve Zprávě o 

hodnocení a posouzení nabídek. 

IV. Seznam vyloučených účastníků 

Z veřejné zakázky byl vyloučen účastník Thein Systems a.s., Technická 3029, 616 00 Brno, 

IČO 276 75 645, a to z důvodu, že účastník nesplnil požadavky zadavatele stanovené v 

zadávacích podmínkách veřejné zakázky, a byl vyloučen dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona. 

 

Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách v čl. 3 předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

následující: 

Dílčí předpokládané hodnoty, tj. předpokládaná hodnota za 1 ks notebooku varianty I. bez 

příslušenství a za 1 ks notebooku varianty II. bez příslušenství jsou stanoveny jako maximální 

nabídkové ceny pro příslušné varianty za 1 ks notebooku. Dílčí nabídková cena dodavatele 

nesmí překročit dílčí předpokládanou hodnotu. Překročí-li dílčí nabídková cena účastníka 

odpovídající předpokládanou hodnotu za 1 ks notebooku, bude to zadavatelem považováno za 

nesplnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

Předložená nabídka s vyšší, než maximálně přípustnou celkovou či dílčí nabídkovou cenou 

může být z účasti v zadávacím řízení vyřazena a účastník vyloučen, vybraný dodavatel bude v 

takovém případě vyloučen vždy. 

Předpokládaná hodnota za 1 ks notebooku varianty II. bez příslušenství v Kč bez DPH byla 

zadavatelem stanovena v částce 32 500 Kč bez DPH. Dodavatel stanovil nabídkovou cenu ve 

výši 32 760 kč bez DPH, jedná se nesplnění podmínek účasti v zadávacím řízení.   

 

V. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

Zadavatel po hodnocení nabídek vybral účastníka, jehož nabídka po hodnocení nabídek a 

posouzení splnění podmínek účasti, splnila zákonem a zadavatelem stanovené podmínky 

v zadávacích podmínkách, a to účastníka CS Praha, s.r.o., Obrovského 402/11, 141 00 Praha 4, 

IČO 493 55 783 s nabídkovou cenou 4 164 400 Kč bez DPH, jehož nabídka se po vyloučení 

účastníka na prvním místě, umístila na základě hodnocení jako první v pořadí. 

 

VI. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle § 104 

písm. a) ZZVZ 

----------------------------------- 

VII. Výsledek zkoušek vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle § 104 písm. 

b) ZZVZ 

------------------------------------ 



4 

VIII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 

Nabídka účastníka se umístila v hodnocení podle stanovených kritérií jako první v pořadí a 

splnila všechny podmínky účasti stanovené zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách. 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele je dodavatel oprávněn podat zadavateli 

námitky. Podle ustanovení § 242 ZZVZ musí stěžovatel doručit zadavateli námitky do 15 dnů 

ode dne doručení rozhodnutí zadavateli. Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát 

práva na podání námitek dle § 243 ZZVZ. 

 

Přílohy: Zpráva o hodnocení a posouzení  

              Rozhodnutí o výběru dodavatele                

         

 

V Hradci Králové  

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

na základě pověření 

………………………………… 

 

 

 


		2024-08-08T08:04:32+0200
	Mgr. Jitka Bučková




